CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua: Getúlio Vargas, 27  -  General Câmara/RS  -   CEP: 95.820-000
CNPJ: 02.401.428/001-78  -  Fone: (51) 3655 12-49  -  e-mail: camaramunicipalgc@gmail.com

1

DESPACHO DE BAIXA

Nº02/2024

O Presidente da Câmara Municipal de General Câmara, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno da

Câmara Municipal, encaminhou a devolução dos bens descritos no documento em

anexo, ao Poder Executivo Municipal. Os referidos bens eram parte do patrimônio desta

Casa Legislativa, porém diante da obsolescência foram substituídos e não são mais

utilizados pela Câmara Municipal.

 Placa 3695;

 Descrição: Microfone sem fio AKG PWS45 com receptor;

 Tipo de baixa: Desfazimento;

 Classificação: 01.01.04.05 – Equipamentos para áudio, vídeo,e foto;

 Localização: Plenário;

A devolução restou formalizada através Ofício/Termo de Devolução.

General Câmara, 21 de outubro de 2024.

________________________

Ver. Márcio Pereira Brandão

Presidente

		2024-10-21T11:00:09-0300
	MARCIO PEREIRA BRANDAO:82026580049